

Skovbakken Tennis A/S
Hvidkildevej 19, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 13 87 05 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Mogens Kloster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovbakken Tennis A/S Hvidkildevej 19 8240 Risskov
	Telefon: 21 22 47 40
	E-mail: tennisklubben.skovbakken@gmail.com
	CVR-nr.: 13 87 05 43
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Voigt Øvlisen Mogens Kloster Gry Margrethe Verge Roland Larsen
Direktion	Mogens Kloster
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tennishallen, udleje til tennis og squash samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er indgået aftale med selskabets hovedkreditor Realkredit Danmark om henstand med de endnu ikke betalte terminsydelser for årene 1997 til 2002 i alt kr. 1.066.909. Aftalen var gældende indtil 2015, hvor afvikling påbegyndes.

Selskabet har fra regnskabsåret 2007 opnået skattefritagelse, idet selskabet i overvejende grad er ejet af en forening med et almennyttigt formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754.198 mod 842.314 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.046 mod 216.496 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en gæld til tilknyttet virksomhed. Tilbagebetaling af gælden til tilknyttet virksomhed vil ske i takt med at selskabet genererer likviditet hertil jf. aftale med tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	754.198	842.314
2 Personaleomkostninger	-96.121	-160.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.914	-305.915
Resultat før finansielle poster	352.163	375.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.883	40.408
3 Øvrige finansielle omkostninger	-175.465	-268.197
Resultat før skat	183.581	148.031
4 Skat af årets resultat	68.465	68.465
Årets resultat	252.046	216.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	494.793	459.343
Disponeret fra overført resultat	-242.747	-242.847
Disponeret i alt	252.046	216.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.704.954	7.060.218
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.704.954</u>	<u>7.060.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.704.954</u>	<u>7.060.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	980.284
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.488</u>	<u>4.096</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.488</u>	<u>984.380</u>
Likvide beholdninger	<u>322.221</u>	<u>276.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.709</u>	<u>1.260.879</u>
Aktiver i alt	<u>7.032.663</u>	<u>8.321.097</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.210.115</u>	<u>1.452.862</u>
Egenkapital i alt		<u>1.710.115</u>	<u>1.952.862</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.365.323</u>	<u>1.433.788</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.365.323</u>	<u>1.433.788</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne tilskud		123.247	172.597
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.647.732	4.053.280
Anden gæld		186.246	371.070
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>337.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.957.225</u>	<u>4.934.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.957.225</u>	<u>4.934.447</u>
Passiver i alt		<u>7.032.663</u>	<u>8.321.097</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.695.709	2.195.709
Årets overførte resultat	0	<u>-242.847</u>	<u>-242.847</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.452.862	1.952.862
Årets overførte resultat	0	<u>-242.747</u>	<u>-242.747</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.210.115</u>	<u>1.710.115</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er indgået aftale med selskabets hovedkreditor Realkredit Danmark om henstand med de endnu ikke betalte terminsydelser for årene 1997 til 2002 i alt kr. 1.066.909. Aftalen var gældende indtil 2015, hvor afvikling påbegyndes.

Selskabet har fra regnskabsåret 2007 opnået skattefritagelse, idet selskabet i overvejende grad er ejet af en forening med et almennyttigt formål.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.967	155.747
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.154</u>	<u>4.832</u>
	<u>96.121</u>	<u>160.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.736	179.585
Andre finansielle omkostninger	<u>2.729</u>	<u>88.612</u>
	<u>175.465</u>	<u>268.197</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-68.465</u>	<u>-68.465</u>
	<u>-68.465</u>	<u>-68.465</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter inkl. skyldige terminsydelsler, 103 t.kr., er der stillet pantebrev nom. 8.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.705 t.kr.

Herudover er det stillet selvskyldnerkaution for lån i realkreditinstitut af Skovbakken Tennis & Squash for i alt 275 t.kr.

6. Kapitalberedskab

Selskabet har en gæld til tilknyttet virksomhed. Tilbagebetaling af gælden til tilknyttet virksomhed vil ske i takt med at selskabet genererer likviditet hertil jf. aftale med tilknyttet virksomhed.
